[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

	31.05.2017
	г. Новосибирск
	№168

	О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальная поддержка общественных инициатив в городе Новосибирске» на 2017 - 2020 годы, утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 15.11.2016 №5193»

Заслушав информацию о проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальная поддержка общественных инициатив в городе Новосибирске» на 2017 - 2020 годы, утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 15.11.2016 №5193» (далее – проект изменений в Программу), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с проектом изменений в Программу.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект изменений в Программу.

Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев